
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O REALIZACI PROJEKTU Z ROZPOČTU
KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Název programu:

Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji – okrsky a 
sbory dobrovolných hasičů - 23RRDU5

Datum a čas odeslání: 30.12.2023 11:52:30

23RRDU52 - Podpora všeobecné sportovní činnosti členů sboru dobrovolných hasičů

Název účelu: Podpora všeobecné sportovní činnosti členů sboru dobrovolných hasičů

Název projektu (celá žádost): Sportovní činnost členů SDH Vršovka 2023

Název žadatele: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vršovka

Kód účelu: 23RRDU52

Kód žádosti: 23RRDU5-0074

Popis realizace účelu a vyhodnocení projektu

Popište skutečný průběh 
realizace projektu, konkrétní 
aktivity daného účelu v 
souvislosti s uplatněnými 
výdaji projektu:

Realizace projektu u SDH Vršovka probíhala po celý rok 2023. V jarních měsících se rozběhly 
tréninky závodníků. Po zimní pauze je vždy potřeba pravidelně trénovat, aby si každý ze 
závodníků osvěžil své dovednosti. V květnu začala Podorlická hasičská liga, kde se tým mužů 
z SDH Vršovka zúčastnil de facto všech závodů seriálu po celém Královéhradeckém kraji. 
Pravidelné čtvrteční tréninky se střídaly s víkendovými závody v rychlém tempu. Na několik 
závodů se přidal i tým žen, který by se od roku 2024 měl scházet pravidelně a jezdit 
Podorlickou hasičskou ligu. 
Během roku 2023 se také podařilo uskutečnit dvě hasičské soutěže na Vršovce. V květnu 
okrskové kolo a v červnu Náchodskou hasičskou ligu a Velkou cenu OSH Náchod. V roce 
2024 budeme pořádat kolo Podorlické hasičské ligy.
Úspěchů po celou závodní sezónu bylo několik. Ženy získaly 3. místo na silně obsazené noční 
soutěži v Tutlekách. Muži skončili celkově na 6. místě v Podorlické hasičské lize ze 26 týmů. 
Podařilo se jim zvítězit v seriálu Velké ceny OSH Náchod a O pohár starosty okrsku Nové 
Město nad Metují. Co se dílčích úspěchů, mezi ně jedno značně patří 3. místo na noční 
soutěži v Tutlekách a 34. místo na Orlických dozvukách v Letohradě. Do Letohradu jezdí 
špičkové týmy z Extraligy ČR a našemu týmu se podařilo úspěšně reprezentovat 
Královéhradecký kraj i za jeho hranicemi. 
Závodníci jsou aktivní i mimo sportovní činnost. Muži jsou členy výjezdových jednotek obcí a 
hasičský sport jim pomáhá k udržování své fyzické kondice, která se pak projevuje při zásahu. 
Všichni se pak podílejí na spolkové činnosti, která je důležitá při regionálním rozvoji 
jednotlivých obcí i celého Královéhradeckého kraje. Všichni společně reprezentují 
Královéhradecký kraj mimo jeho území, ukazují možný směr mladým generací a posilují tradici 
dobrovolných hasičů v České republice. 

Uveďte dodatky k SOD 
měnící cenu účelu a úpravu 
částek:   Nejsou. 

Finanční vypořádání účelu

Minimální výše schválených uznatelných výdajů  61 355,00 Kč

Schválená dotace celkem  47 200,00 Kč

Schválený maximální podíl dotace  76,93%

Skutečné uznatelné výdaje  62 544,00 Kč

Skutečná dotace celkem  47 200,00 Kč

Schváleno Skutečnost

Ostatní neinvestiční výdaje - dotace 47 200,00 Kč 47 200,00 Kč

strana 1 / 3



Datum 
úhrady

Označení 
dokladu

Účel platby Druh platby Částka 
celkem

Z toho 
dotace

02.03.2023 F/2301 Nákup nových hadic Ostatní neinvestiční 
výdaj

24 690,00 Kč 18 994,00 Kč

20.07.2023 F/2302 Stan Ostatní neinvestiční 
výdaj

5 465,00 Kč 4 204,00 Kč

08.08.2023 F/2304 Oprava stříkačky Ostatní neinvestiční 
výdaj

15 000,00 Kč 11 539,00 Kč

28.07.2023 F/2305 trysky na proudnice Ostatní neinvestiční 
výdaj

1 657,00 Kč 1 274,00 Kč

14.09.2023 F/2306 Výfuk Ostatní neinvestiční 
výdaj

7 230,00 Kč 5 562,00 Kč

01.09.2023 d/3123 Pohonné hmoty pro požární 
stříkačku

Ostatní neinvestiční 
výdaj

352,00 Kč 270,00 Kč

08.05.2023 d/0323 Startovné Houdkovice Ostatní neinvestiční 
výdaj

300,00 Kč 228,00 Kč

12.05.2023 d/0423 Startovné Ostatní neinvestiční 
výdaj

400,00 Kč 304,00 Kč

13.05.2023 d/0523 Startovné Ostatní neinvestiční 
výdaj

300,00 Kč 228,00 Kč

20.05.2023 d/0623 Startovné Ostatní neinvestiční 
výdaj

150,00 Kč 114,00 Kč

03.06.2023 d/0723 Startovné Ostatní neinvestiční 
výdaj

100,00 Kč 76,00 Kč

10.06.2023 d/0823 Startovné Ostatní neinvestiční 
výdaj

150,00 Kč 114,00 Kč

02.10.2023 d/3823 Pohonné hmoty Ostatní neinvestiční 
výdaj

2 000,00 Kč 1 393,00 Kč

17.06.2023 d/1823 Startovné Ostatní neinvestiční 
výdaj

300,00 Kč 228,00 Kč

26.08.2023 d/3223 Startovné Vysokov Ostatní neinvestiční 
výdaj

900,00 Kč 684,00 Kč

23.09.2023 d/2023 Startovné Ostatní neinvestiční 
výdaj

150,00 Kč 114,00 Kč

03.08.2023 b/08 Startovné Ostatní neinvestiční 
výdaj

300,00 Kč 228,00 Kč

03.08.2023 b/08 Startovné Ostatní neinvestiční 
výdaj

400,00 Kč 304,00 Kč

03.08.2023 b/08 Startovné Ostatní neinvestiční 
výdaj

400,00 Kč 304,00 Kč

08.08.2023 b/08 Startovné Ostatní neinvestiční 
výdaj

800,00 Kč 608,00 Kč

08.08.2023 b/08 Startovné Ostatní neinvestiční 
výdaj

600,00 Kč 430,00 Kč

09.09.2023 b/10 Startovné Ostatní neinvestiční 
výdaj

300,00 Kč 0,00 Kč

16.09.2023 b/10 Startovné Ostatní neinvestiční 
výdaj

300,00 Kč 0,00 Kč

23.09.2023 b/10 Startovné Ostatní neinvestiční 
výdaj

300,00 Kč 0,00 Kč

Celkem: 62 544,00 Kč 47 200,00 Kč

Vlastní podíl účelu

Minimální vlastní podíl 14 155,00 Kč

Skutečný vlastní podíl 15 344,00 Kč

Skutečné vklady do účelu (mimo schválené dotace)

Vklad žadatele 15 344,00 Kč

Příspěvek od obce, města, státu 0,00 Kč

Ostatní příspěvky (dary, sponzoři…) 0,00 Kč

Příjmy z projektu 0,00 Kč

Celkem 15 344,00 Kč

Vratka

Odeslaná vratka celkem: 0,00 Kč

strana 2 / 3



Souhrn

Název projektu: Sportovní činnost členů SDH Vršovka 2023

Kód žádosti: 23RRDU5-0074

Vytvořeno - odesláno: 30.12.2023 11:52:30

Projekt zahájen: 01.01.2023

Projekt ukončen: 31.12.2023

Název / jméno žadatele: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vršovka

IČO: 48623351

Adresa - Obec: Vršovka

Adresa - Ulice:: Vršovka 56

Adresa - PSČ: 54901

Osoba/y zastupující žadatele: - Adéla Paprskárová Mgr., Datum narození: 1994-01-19T00:00:00, Trvalý pobyt: Přibyslav 79, 
549 01 Nové Město nad Metují, Důvod zastoupení: Starostka sboru
- Mgr. Adéla Paprskárová, Datum narození: 19.01.1994, Trvalý pobyt: Přibyslav 79, Důvod 
zastoupení: Starostka sboru

Vyúčtoval: Adéla Paprskárová

Tel. Spojení: +420 775 095 016

Email: a.paprskarova@gmail.com

DPH

Příjemce uplatňuje nárok na 
odpočet DPH u uznatelných 
výdajů projektu: NE

Finanční vypořádání dotace

Minimální výše schválených uznatelných výdajů  61 355,00 Kč

Schválená dotace celkem  47 200,00 Kč

Schválený maximální podíl dotace  76,93%

Skutečné uznatelné výdaje  62 544,00 Kč

Skutečná dotace celkem  47 200,00 Kč

Kód účelu Inv. výdaje - dotace Osobní výdaje - dotace Ostatní neinv. výdaje - dotace Částka celkem Z toho dotace

23RRDU52 0,00 Kč 0,00 Kč 47 200,00 Kč 62 544,00 Kč 47 200,00 Kč

Schváleno Skutečnost

Ostatní neinvestiční výdaje - dotace 47 200,00 Kč 47 200,00 Kč

Skutečný rozpočet

Vklad žadatele 15 344,00 Kč

Příspěvek od obce, města, státu 0,00 Kč

Ostatní příspěvky (dary, sponzoři…) 0,00 Kč

Příjmy z projektu 0,00 Kč

Vratka

Odeslaná vratka celkem: 0,00 Kč

Datum odeslání vratky:

Přílohy

č. Název přílohy Popis

1. Publicita Povinná příloha, přiložena

Čestná prohlášení a podpisová doložka

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené ve vyúčtování a přílohách jsou pravdivé a nezkreslené, doklady uvedené ve výdajích projektu jsou 
označeny číslem smlouvy a budou uloženy 10 let.

V

Dne
razítko a podpis

strana 3 / 3


